
ZARZĄDZENIE NR 172 /2018  
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia   21 września 2018 r.  
 

w sprawie  wprowadzenia zmian Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

Na podstawie art. 22 ² , art. 223 w związku z art. 104 §1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. poz. 

1000 i poz. 1076) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1260; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia  nr 193/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  z dnia 9 

listopada 2012r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim po  § 69  dodaje się §69a  w brzmieniu : 

„§69a 

1.  Dla zapewnienia bezpieczeństwa pracowników oraz ochrony mienia wprowadza się , 

monitoring wizyjny pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim obejmujący 

swoim zasięgiem korytarze oraz teren przyległy do budynku.         

2  W celu zapewnienia organizacji pracy umożliwiającej pełne wykorzystanie czasu pracy oraz 

właściwe użytkowanie udostępnionych pracownikowi narzędzi pracy wprowadza się 

monitoring służbowej poczty elektronicznej pracowników oraz  monitoring pracy na 

stanowiskach , w sieci wewnętrznej i sieci Internet”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

 


